

Kom til Aurdalsåsen og vår hytte SMÅSTØL og opplev en ny vri på *Ut på tur aldri sur*:

Lørdag 6.august 2016 mellom kl.12-14.



Knut Aastad Bråten og Ole Aastad Bråten, langeleikspillere av meget høy klasse, og vi, ønsker at flere hyttebeboere skal få oppleve noe av kulturen Valdres har å by på.

Knut og Ole vil holde en liten intimkonsert for alle hyttebeboere og flere til, for å vise frem litt av den frodige musikktradisjonen vi har i Valdres.

Ta på deg støvlene og sekken, gjerne med matpakke, drikke og sitteunderlag, og stopp innom hos oss mellom kl. 12-14. Konsert ca. kl. 13.00.

Kanskje blir det noen små overraskelser i form av boller/vafler også 😊

Spre det glade buskap og inviter alle som har lyst; smått og stort, på en uforglemmelig formiddag.

Gå fra Danebu innover Storstølvegen, forbi en låst bom, videre retning Bjørgovarden, så ser dere skilt med SMÅSTØL, midt på Langelinie, inn til en grå hytte ved Storstøltjednet.

Øg det er GRATIS!!!! Ingen påmelding, men følg gjerne arrangementet på [facebook](#).

Dårlig vær? Ta på klær!



Her er litt om **Brøtagutadn**
- også kjent som **Ole og Knut Aastad Bråten**:

Ole og Knut Aastad Bråten (f. 1976) kjem frå Fagernes og har spelt langeleik sidan dei var 16 år gamle. Saman har dei bidrege til eit løft for langeleikmusikken i Noreg dei siste 20 åra. Dei er bådø knytt til ei rekkje tradisjonsliner, mellom andre Ola Brenno (1865–1957) og Olav Snorheim (1911–1988). Brørne har vunne klassen for langeleik på Landskappleiken til saman 12 gonger. I 2006 fekk Knut Kongepokalen for spelet sitt, Ole vann pokalen i 2014. Dei har delteke på konsertar over heile landet, og dei har medverka på fleire plateinnspelningar; Snart lyset sig mon svinge (2006) og I jolo (1998). I 2015 kom dei ut med fyrste plata si, Til Ragna, som i 2016 vart nominert til Spellemannprisen.

Velkommen ønskes fra Knut og Ole
og Knut Nes og Elisabeth Kerr Eckbo

Har du spørsmål? Ring Elisabeth 9502 1102. Parkering ved Danebu, ikke langs Storstølvegen!